Z0®I0Z 2YMBOYAOI MHXANIKOI A.E.

AP.MAE 57408/01AT/B/04/310

IZOAOTIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2012 OFAOH ETAIPIKH XPHZH (01-01-2012 EQX 31-12-2012)

ENEPIrHTIKO
NOZA KAEIOMENHE XPHZHZ MOZA MNPOHIOYMENHZ XPHZIHZ
AZIA ANAMNOZBEZTH AZIA ANAMOZBEZTH
KTHZEQZ ANOZBEZEIZ AZIA KTHZEQZ ANOZBEZEIZ AZIA

I.MArIO ENEPFHTIKO
I.AC®UATEG UKIVTONOINCEIG
5.A0INEG AOMPATEG AKIVITONOINOEIG 50.095,47 50.095,30 0,17 50.095,47 50.095,30 0,17
I1.EVO®UATEG aKIviT
5.MeTa@opika péca 52,707,00  22.400,48 30.306,52  52.707,00  14.494,43 38.212,57
6.EminAa kai Aoindg EonAIoHOG 54.574,65  53.139,61 1.435,04 52.669,79 52.458,85 210,94
ZUvolo akivironoinoewv (MI+rII) 157.377,12  125.635,39 31.741,73 155.472,26  117.048,58 38.423,68
III.ZUpHETOXEG KAN pHaKpoOnp.XpPNH.anait.
7.M\oInéG paKPONPOBECHEG ANAITHOEIG 1.630,00 1.630,00

ZYNOAO NArIOY ENEPFHTIKOY (FI+rII+rIII)

33.371,73

A.KYKAO®OPOYN ENEPIFHTIKO
ILANQITAOEIG
1.MeAareg

11.Xpe®OTEG S1APopol

4.920,00

22.367,50
27.287,50

IV.A1a0é01pa
1.Tapeio 95.963,90
3.Kar OYewg & 32.536,67

128.500,57
ZYNOAO KYKAO®OPOYNTOZ ENEPIHTIKOY (AI + AII + AIV)

155.788,07

TFENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY (r+A)

189.159,80

KATAZTAZH AOrAPIAZMOY AMOTEAEZMATQN XPHZIHZ
31ng AEKEMBPIOY 2012 (01-01-2012 EQZ 31-12-2012)

NnozA
KAEIOMENHZ
XPHZHZ

LAMOTEAEZMATA EKMETAAAEYZIHZ
KUkAoG epyaciov 198.656,70
Meiov:K60ToG NwANcewv 158.797,24
Mikta anoteAéopara (kEpdn) eKPeTAAAEUONG 39.859,46
Meiov: 1.E§0da 310IKNTIKNG AsiToupyiag 28.691,22

3.E€0da AsiToupyiag d1a0£0ewg 5.745,07 34.436,29
Mepika anoteAéopata (képdn) eKPETAAAEUONG 5.423,17
NA¢ov:MioTWTIKOI TOKOI KAI CUVAPT) £005a 320,89
Meiov:XpewoTikoi TOKOI kal ouvapr) £€0da 180,45 140,44
OAIka anoteAéopara (kEpdn) eKPETAAAEUONG 5.563,61
Meiov :ExTakTa kai avopyava ££0da 510,00
Opyavika kal Ektakta anoteAéopara (KEPdn) EKMETAAA. 5.053,61
II.Mgiov:ZUvoAo nayiwv oToIxEi 8.586,81
Mgiov:01 ané auTég EVOWHATWHEVEG

0TO AEITOUPYIKO KOOTOG 8.586,81 0,00

KAGAPA ANOTEAEZMATA (KEPAH) XPHZHZ MPO ®OPQN 5.053,61

40.053,68

0,00

34.794,29
34.794,29

67.838,90
134.739,66
202.578,56

237.372,85

277.426,53

noza
NPOHIOYMENHE
XPHEHE

451.126,63
249.050,52
202.076,11

32.862,78
6.408,71 39.271,49
162.804,62

0,00
471,95 -471,95
162.332,67
0,00
162.332,67

17.635,29
17.635,29 0,00

162.332,67

NAGHTIKO
NnozA NnozA
KAEIOMENHZ MPOHIOYMENHZ
XPHZHZ XPHZHZ
A.IAIA KE®AAAIA
I.MeTOXIKO KEQAAaIO
1.KataBAnuévo 60.000,00 60.000,00
IV.AnoBepaTika Kepaiaia
1.TakTikd anoBepaTikd 20.000,00 20.000,00
4,EKTaKTa anoBepaTika 10.000,00 10.000,00
30.000,00 30.000,00
V.AnoteAéopara £iG véo
YnoAoino kepd@v XpAONG £IG VEO 82.677,49 80.226,95
ZUvolo 13iwv kepalaiov (AI+AIV+AV) 172.677,49 170.226,95
r.YNOXPEQZEIZ
IIL 0 unoy
1.MpopnBeuTég 301,39 443,80
3.Tpanedeg A/ opol Bpay.UNoXpPEDOERDV 148,00 631,22
5.YNoXpe®oeIG and ¢opoug-TéAn 9.756,66 32.310,60
6.A0QaAICTIKOI Opyaviopoi 1.360,64 1.563,96
10.Mepiocparta nAnpwTéa 0,00 60.000,00
11.MoTwTEG S1GPOopoI 4.915,62 12.250,00
ZUVOAO YNOXPEDOEWV 16.482,31 107.199,58
FENIKO ZYNOAO MAOGHTIKOY (A+I) 189.159,80 277.426,53
MINAKAZ AIAGEZHZ AMOTEAEZIMATQN
NnozA NnozA
KAEIOMENHZ MPOHFOYMENHZ
XPHZHZ XPHZHZ
KaBapa anoteAéopara (képdn) Xpnong 5.053,61 162.332,67
MNMA&ov:YnoAoIno kepdwv npony.xpnong 80.226,95 11.856,31
Meiov:A £ Aoy U eAEyXou 0,00 0,00
ZUvolo 85.280,56 174.188,98
Meiov:1.®6pog £10031paTog 2.603,07 33.962,03
Képdn npog 81a6gon 82.677,49 140.226,95
H 31G0g0n TV KEPSQV YiveTal WG €ENG:
1.TakTikdé anoBspaTikd 0,00 0,00
2.MpwTo pépicpa 0,00 60.000,00
5.EKTaKTa anoBepaTika 0,00 0,00
8.YnoOAoIno Kepd®V €1G VEO 82.677,49 80.226,95
82.677,49 140.226,95
MAPOYZI 31 MAPTIOY 2013
O Npoéedpog AT & H AvTinpoedpog AZ H AoyiocTpia

Ai1guBUvwV ZUpBoulog
AvaoTaociog Zo@iog
AZ 038808

XapikAeia KmoTapa
AB 995504

AAeEavdpa Nanoutod
AH 036493



